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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |15 05/01/2022 26/01/2022 10.301.0067.2042.000 | CELPE 125,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[284 02/03/2022 14/11/2022 10.301.0077.2058.000 | CLM FARMA COMERCIO E DISTR! 5.520,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |330 14/03/2022 10.122.0066.1021.000 | JM EMPREENDIMENTOS EIRELI 354.090,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 366 17/03/2022  [03/05/2022 | 10.301.0065.2041.000 | CLODOALDO PORCIANO DIAS 933,73
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 439 29/04/2022 10.301.0065.2041.000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT# 2.218,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 639 08/06/2022 30/08/2022 10.301.0067.2042.000 | SETEV SEGURANCA ELETRONIC/ 8.671,95 12.718,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 642 13/06/2022 01/07/2022 10.301.0065.2041.000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRF 2.760,00 10.603,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 658 17/06/2022 11/07/2022 10.302.0065.2118.000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAUI 4.374,54 47.556,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |662 17/06/2022 10.302.0065.2118.000 | SILVA & LIRA LIMITADA 3.533,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 664 17/06/2022 10.302.0065.2118.000 | A C L S COMERCIO E SERVICOS L 11.903,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 665 17/06/2022 10.302.0065.2118.000 | A.J MENDONCA COMERCIO DE A 26.312,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [663 17/06/2022 10.302.0065.2118.000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERC/# 93.297,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 688 22/06/2022 06/07/2022 10.302.0065.2118.000 | MAC COMERCIO DE ALIMENTOS 1.441,60 32.923,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[755 26/07/2022 06/09/2022 10.122.0066.2120.000 [ JULIERME BARBOSA XAVIER EPP 5.000,00 11.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 786 29/07/2022 10.301.0077.2058.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 4.130,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1036 03/10/2022 11/11/2022 10.301.0077.2058.000 | CLM FARMA COMERCIO E DISTR! 4.560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1038 03/10/2022 10.301.0077.2058.000 | MS HOSPITAL EIRELI 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1035 03/10/2022 10.301.0077.2058.000 | NORTEPHARMA PRODUTOS FARI 7.337,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1043 11/10/2022 10.122.0066.1021.000 | IM EMPREENDIMENTOS EIRELI 26.635,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1059 14/10/2022 10/11/2022 10.301.0077.2058.000 | MEDILAR IMPORTACAO E DIST. | 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1168 14/11/2022 28/12/2022 10.301.0065.2041.000 | S T DE LIMA TEIXEIRA - FARMA( 1.275,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1169 14/11/2022 10.301.0065.2041.000 | S T DE LIMA TEIXEIRA - FARMAC( 503,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1170 14/11/2022 10.301.0065.2041.000 | S T DE LIMA TEIXEIRA - FARMA( 1.388,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1171 14/1 1/2022qzrzaggpoatg-go;q42,_ﬂ&eﬁHé;P@ﬂZﬁ%%ﬂ&ﬂmS&BWM%ﬁaﬁM%ﬁ'ed'301'9019//3d11l4 ‘WY 85590y !
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1232 29/11/2022 16/12/2022 10.301.0077.2058.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 540,00 1.976,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1237 29/11/2022 10.301.0065.2041.000 | JORGE PESSOA DE MELO 1.055,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1231 29/11/2022 10.301.0077.2058.000 | MS HOSPITAL EIRELI 1.100,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1239 29/11/2022 10.301.0077.2058.000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICO! 4.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1265 01/12/2022 10.301.0065.2041.000 | S T DE LIMA TEIXEIRA - FARMA( 2.303,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1274 02/12/2022 10.301.0065.2041.000 | S T DE LIMA TEIXEIRA - FARMA( 2.505.,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1283 07/12/2022 07/12/2022 10.301.0065.2041.000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1282 07/12/2022 07/12/2022 10.301.0065.2041.000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1315 19/12/2022 19/12/2022 10.301.0065.2041.000 | MARIA DO ROSARIO PINHEIRO 97,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1332 19/12/2022 29/12/2022 10.301.0067.2042.000 | LEONARDO QUIRINO BARBOSA 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1328 19/12/2022 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | GETESE JOAO DA SILVA 0286986 480,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1316 19/12/2022 19/12/2022 10.301.0065.2041.000 | MARIA DO ROSARIO PINHEIRO 486,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1339 19/12/2022 21/12/2022 10.301.0065.2041.000 | CELPE 1.041,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1340 19/12/2022 21/12/2022 10.301.0067.2042.000 | CELPE 4.279,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1337 19/12/2022 10.301.0065.2041.000 | DANTON CAVALCANTE DE SOUZ 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1352 29/12/2022 10.301.0065.2041.000 | RAFAEL GOMES DA PAZ 145,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1351 29/12/2022 10.301.0065.2041.000 | WANIA DA SILVA CAVALCANTE 145,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1358 29/12/2022 10.301.0077.2058.000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAI 1.260,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1353 29/12/2022 10.301.0065.2041.000 | DIOMEDES LUIS DO NASCIMENT( 2.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1367 30/12/2022 10.301.0077.2058.000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICO! 720,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1376 30/12/2022 10.301.0065.2041.000 | CELPE 879,66
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 106 05/01/2022 31/01/2022 10.301.0067.2042.000 | ROSECLEIDE DE ARAUJO BARBOS 700,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 255 18/02/2022 10/03/2022 10.301.0067.2042.000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN 4.810,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [256 l8/02/2022CIZIZ39&5%3%(1%,_W%&*Mﬂzp%bliglwﬂs%y%gwﬁMéep!|E’/\/dd8/Jq'/\Oﬁ'ed'GOI'eOB]?S?thrq,gE 85590V
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 367 17/03/2022 03/05/2022 10.302.0065.2118.000 | RONNIE CESAR DE SOUZA BARRO 886,32
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 446 26/04/2022 03/05/2022 10.305.0070.2043.000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 524,84
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 447 26/04/2022 03/05/2022 10.301.0067.2042.000 [ JOAO DA SILVA 782,11
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [458 26/04/2022  [05/05/2022 | 10.302.0065.2118.000 | CELPE 4.128,07
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do |515 10/05/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMEN 1.320,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do |510 10/05/2022 10.302.0065.2118.000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMEN 4.745,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [554 10/05/2022 10.301.0067.2042.000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PR( 4.819,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 602 03/06/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMEN 4.992,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 709 30/06/2022 10.302.0067.2121.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L~ 24.252,55
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 710 30/06/2022 10.301.0067.2042.000  COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L’ 63.103,62
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 708 30/06/2022 10.302.0065.2118.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L~ 130.572,47
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 752 26/07/2022 23/11/2022 10.301.0067.2042.000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PR( 1.250,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 747 26/07/2022 10.302.0065.2118.000 | DMC DISTRIBUIDORAS, COMERC 1.820,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 740 26/07/2022 10.302.0065.2118.000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPT 2.560,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 742 26/07/2022 10.301.0067.2042.000 | DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDI( 3.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 750 26/07/2022 10.301.0067.2042.000 | DROGAFONTE LTDA. 4.100,70
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 735 26/07/2022 10.301.0067.2042.000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PR( 16.417,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do |[780 29/07/2022 17/08/2022 10.301.0067.2042.000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA | 2.300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 782 29/07/2022 19/12/2022 10.301.0067.2042.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 750,00 1.615,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 781 29/07/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDS COMERCIO DE MEDICAME 1.653,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 784 29/07/2022 10.301.0067.2042.000 | FACIMED COMERCIO LTDA 2.855,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 802 05/08/2022 10.302.0065.2118.000 | FACIMED COMERCIO LTDA 1.866,75
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 844 11/08/2022 10.301.0067.2042.000 | FACIMED COMERCIO LTDA 1.359,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 840 1 1/08/2022qu2389v0919-904qJe,_Ilé’-eiHé-Pé)ﬂZp%%&MﬂW %ﬁ@g%%gagpﬂgﬁ%%ﬁlﬁaﬁ'Gd'e:)l'eOle//Sduq W 95500 5 ]l

YIIAVYX YSO8YYE FNEIINNC 'VATIS VA v IFH3d YNISSYIN OISOV L :1od sjlew b opeusssy ojuswnaog

I L!gln. g 3
*u e




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 839 11/08/2022 10.302.0065.2118.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADIS'] 53.526,95
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 995 21/09/2022 10.301.0067.2042.000 | FACIMED COMERCIO LTDA 5.960,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1003 23/09/2022 10.301.0067.2042.000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1.020,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1072 14/10/2022 15/12/2022 | 10.302.0065.2118.000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMEN 922,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1067 14/10/2022 25/11/2022 10.302.0065.2118.000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA. 2.100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1101 14/10/2022 08/11/2022 10.302.0065.2118.000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 9.700,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1074 14/10/2022 15/12/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMEN' 5.005,00 1.495,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1076 14/10/2022 10.301.0067.2042.000 | LOGER DIST. DE MED. E MAT. H( 150,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1063 14/10/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMEN' 865,28
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1061 14/10/2022 10.302.0065.2118.000 | BELLSMED INDUSTRIA E COMER 5.199,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1064 14/10/2022 10.302.0065.2118.000 | AGRESTEMED COMERCIO DE PR( 5.650,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1068 14/10/2022 10.302.0065.2118.000 | MEDILAR IMPORTACAO E DIST. | 8.700,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1057 14/10/2022 10.302.0065.2118.000 | TOP NORTE COMERCIO DE MATE 9.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1060 14/10/2022 10.301.0067.2042.000 | BELLSMED INDUSTRIA E COMER 18.900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1129 31/10/2022 10.302.0065.2118.000 | FACIMED COMERCIO LTDA 8.607,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1140 31/10/2022 18/11/2022 10.302.0065.2118.000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPI’ 4.385,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1133 31/10/2022 30/11/2022 10.301.0067.2042.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 7.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1130 31/10/2022 30/11/2022 10.302.0065.2118.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 7.844,28 235,72
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1132 31/10/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDS COMERCIO DE MEDICAME 2.538,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do 1136 31/10/2022 10.301.0067.2042.000 | DROGAFONTE LTDA. 2.560,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1134 31/10/2022 10.301.0067.2042.000 | BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMI 3.300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1135 31/10/2022 10.301.0067.2042.000 | LABORATORIOS B BRAUN SA 6.840,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1131 31/10/2022 10.301.0067.2042.000 | PHARMAPLUS LTDA 12.935,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1172 14/1 1/2022qu2%éébéﬁ%qe,_ﬂﬁﬁééfé)ﬂZp%%‘*%erosﬁ%HBﬁﬁgﬁMgﬁﬂkkﬁdw@/@ﬁ'ed'eoreme;?s%(?fer%z 5590y ":.f"':': 2
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1174 16/11/2022 10.301.0067.2042.000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PRC( 400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1243 29/11/2022 20/12/2022 10.301.0067.2042.000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPT 1.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1241 29/11/2022 15/12/2022 10.302.0065.2118.000 | DROGAFONTE LTDA. 7.620,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1228 29/11/2022 15/12/2022 | 10.302.0065.2118.000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMEN 670,48 309,52
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1233 29/11/2022 10.301.0067.2042.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 571,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1247 29/11/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDILAR IMPORTACAO E DIST. | 985,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1230 29/11/2022 10.302.0065.2118.000 | MS HOSPITAL EIRELI 1.128,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1248 29/11/2022 10.302.0065.2118.000 | TOP NORTE COMERCIO DE MATF 1.574,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1240 29/11/2022 10.301.0067.2042.000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICO! 1.680,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1238 29/11/2022 10.301.0067.2042.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.835,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1242 29/11/2022 10.302.0065.2118.000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPI’ 2.340,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1236 29/11/2022 10.302.0065.2118.000 | JORGE PESSOA DE MELO 2.380,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1249 29/11/2022 10.301.0067.2042.000 | PHARMAPLUS LTDA 2.920,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1229 29/11/2022 10.302.0065.2118.000 | NORTEPHARMA PRODUTOS FARI 5.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1244 29/11/2022 10.301.0067.2042.000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PR( 7.700,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1246 29/11/2022 10.301.0067.2042.000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDI( 8.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1245 29/11/2022 10.302.0065.2118.000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PR( 11.370,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1252 01/12/2022 10.301.0067.2042.000 | P G DA SILVA LOJA DE AUTOPEC. 575,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1267 01/12/2022 10.302.0065.2118.000 | ULTRAMED PREMIUM PRODUTO 2.550,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1275 05/12/2022 05/12/2022 10.302.0065.2118.000 | CESTAO DO POVO - EDILSOM B. ( 64,70
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do |1276 07/12/2022 07/12/2022 10.302.0065.2118.000 | WC NEGOCIOS PARTICIPACOES E 1.710,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1280 07/12/2022 10.302.0065.2118.000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTC 1.137,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1281 07/12/2022 10.301.0067.2042.000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTC 1.332,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1290 08/12/ 2022QZTZ39§%§'£§%Q 43,_1119-6318'%-8%2;3?[61:§1Mn08{3%5@6?@818§£%@\%@}%%56-ed-eoreo)a /ll&ﬁfh,q& 5590y ! "‘" 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1313 15/12/2022 15/12/2022 10.302.0065.2118.000 | PANIFICADORA LACERDA S CLEI 2.702,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1314 16/12/2022 16/12/2022 10.302.0065.2118.000 [ WC NEGOCIOS PARTICIPACOES E 1.784,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1336 19/12/2022 29/12/2022 10.302.0065.2118.000 | OSVALDO JOAQUIM DA SILVA 215,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1330 19/12/2022  {30/12/2022 | 10.302.0067.2121.000 [ GETESE JOAO DA SILVA 0286986 240,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1335 19/12/2022 29/12/2022 10.301.0067.2042.000 [ JOSENILDO SANTOS DE SOUZA 252,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1334 19/12/2022 29/12/2022 10.302.0065.2118.000 | JOSENILDO SANTOS DE SOUZA 354,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1329 19/12/2022 30/12/2022 10.302.0065.2118.000 | GETESE JOAO DA SILVA 0286986 420,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1331 19/12/2022 29/12/2022 10.302.0065.2118.000 | GERALDO GABRIEL DO NASCIME 825,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1333 19/12/2022 29/12/2022 10.302.0065.2118.000 | JEFFERSON ANDERSON DA SILVA 1.131,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1338 19/12/2022 21/12/2022 10.302.0065.2118.000 | CELPE 4.547,51
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1322 19/12/2022 10.302.0065.2118.000 | ALBUQUERQUE PNEUS LTDA 69,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1325 19/12/2022 10.302.0065.2118.000 | ALBUQUERQUE PNEUS LTDA 69,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1321 19/12/2022 10.301.0067.2042.000 | LAERTE MESSIAS DO SANTOS 210,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1320 19/12/2022 10.302.0065.2118.000 | ALBUQUERQUE PNEUS LTDA 240,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1326 19/12/2022 10.301.0067.2042.000 | VICENTE VANS PECAS AUTOMOT 3.710,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1342 22/12/2022 10.301.0067.2042.000 | ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS 10.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1341 22/12/2022 10.301.0067.2042.000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDC 10.971,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1343 23/12/2022 23/12/2022 10.302.0065.2118.000 | WC NEGOCIOS PARTICIPACOES E 898,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1348 26/12/2022 26/12/2022 10.302.0065.2118.000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA 297,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1344 26/12/2022 26/12/2022 10.302.0065.2118.000 | CESTAO DO POVO - EDILSOM B. ( 1.078,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1349 26/12/2022 10.301.0067.2042.000 | LAERTE MESSIAS DO SANTOS
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1350 26/12/2022 10.301.0067.2042.000 | L. DE SOUZA PAIXAO BATERIAS
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1347 26/12/2022 10.302.0065.2118.000 | L. DE SOUZA PAIXAO BATERIAS
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1346 26/12/ 2022QZIZ3€91709T9'99 Jqe,_ﬂ&éS}?&[)Zp%%‘%%&?ﬂrsbﬁ‘Wﬁ%ﬁ%Wp?@U&Qﬁq'Aoﬁ'ed'e:Jl'eOB//Sduu ‘WY 85590y
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.B“ = ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
A5 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1345 26/12/2022 10.302.0065.2118.000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP L' 1.890,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1354 29/12/2022 29/12/2022 10.302.0065.2118.000 [ JOSUE FRANCISCO DA SILVA JUNI 204,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1357 29/12/2022 10.301.0067.2042.000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA] 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1361 30/12/2022 10.302.0065.2118.000 | PHARMAPLUS LTDA 69,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1369 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | NORDESTE HOSPITALAR IMPOR” 400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1360 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | DROGAFONTE LTDA. 700,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1359 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | TACIANA DO NASCIMENTO SOU? 720,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1368 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICO( 880,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do [ 1365 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDI( 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1363 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDI( 1.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1373 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1.668,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1362 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PR( 1.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1378 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 3.039,96
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1379 30/12/2022 10.302.0067.2121.000 [ CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 3.039,96
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1371 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMI 3.231,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1366 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | ULTRAMED PREMIUM PRODUTO 3.650,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1375 30/12/2022 10.302.0065.2118.000 | E. J. DA SILVA PRODUTOS LABOR 6.707,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1364 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | A. GALDINO DA PAZ 8.366,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1377 30/12/2022 10.302.0065.2118.000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 8.495,76
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1374 30/12/2022 10.302.0065.2118.000 | E. J. DA SILVA PRODUTOS LABOR 9.821,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1372 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | FACIMED COMERCIO LTDA 12.615,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1370 30/12/2022 10.301.0067.2042.000 | MEDS COMERCIO DE MEDICAME 32.800,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 137.021,90 1.329
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
10 - Saide
Subtotal da Funcdo 10 - Saude 137.021,90 1.329.714,37
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J ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici |375 27/01/2022 12.122.0066.2124.000 | PAGAR.ME INSTITUICAO DE PAG 6.279,30
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici [497 18/02/2022 04/03/2022 12.122.0066.2124.000 | CELPE 315,01
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici |510 18/02/2022 04/03/2022 12.243.0015.2048.000 | CELPE 469,82
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici | 1049 26/04/2022 12.122.0066.2124.000 | CENTRO DE FORMACAO DE CONI 15.200,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici | 1803 29/07/2022 24/10/2022 12.122.0066.2124.000 | ALBUQUERQUE E COR. CONSUL. 4.000,00 28.000,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici 2140 23/08/2022 12.122.0066.2124.000 | ANTONIO MARTINS DA SILVA 15 4.165,20
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici | 3207 19/12/2022 29/12/2022 12.122.0066.2124.000 | JOSENILDO SANTOS DE SOUZA 42,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici |3203 19/12/2022 29/12/2022 12.122.0066.2124.000 | GENIVAL SEVERINO DA SILVA 340,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici | 3236 22/12/2022 29/12/2022 12.243.0015.2048.000 | JOSE HILDO DE LIMA SANTANA 120,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici [3235 22/12/2022 29/12/2022 12.122.0066.2124.000 | JOSE HILDO DE LIMA SANTANA 140,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici | 3237 22/12/2022 29/12/2022 12.243.0015.2048.000 | JOSE HILDO DE LIMA SANTANA 240,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici 3232 22/12/2022 29/12/2022 12.122.0066.2124.000 | JOSE HILDO DE LIMA SANTANA 274,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici |3233 22/12/2022 29/12/2022 12.122.0066.2124.000 | JOSE HILDO DE LIMA SANTANA 600,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici |3234 22/12/2022 29/12/2022 12.122.0066.2124.000 [ JOSE HILDO DE LIMA SANTANA 720,00
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercici |3231 22/12/2022 12.122.0066.2124.000 | NADIELMA MARIA GOMES FERRI 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1553 13/06/2022 01/07/2022 12.122.0066.2124.000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRF 2.560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1607 17/06/2022 10/08/2022 12.306.0099.2018.000 | MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA 91,00 25.172,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1604 17/06/2022 22/09/2022 12.306.0099.2018.000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAUI 28.820,93 172.615,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1605 17/06/2022 12.306.0099.2018.000 | MAC COMERCIO DE ALIMENTOS 25.848,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1606 17/06/2022 12.306.0099.2018.000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS 30.211,83
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2728 20/10/2022 12.306.0099.2018.000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAUIL 4.022,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[2727 20/10/2022 12.306.0099.2018.000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERC/ 10.408,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2726 20/10/2022 12.306.0099.2018.000 | HUMBERTO VICTOR ALBERTINS ! 62.281,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3253 26/12/2022qztz989voetg-904q43,_ﬂ@e‘;ﬁ%{’@[ﬁp%b%lﬂ&ﬂmgﬁéﬁlﬁ%gMpﬂ@\}d%/ﬁ%ﬁedeormw/sdnq W 5530/ y l

YIIAVYX YSO8YYE FNEIINNC 'VATIS VA v IFH3d YNISSYIN OISOV L :1od sjlew b opeusssy ojuswnaog




% = ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3288 30/12/2022 12.122.0066.2124.000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1.579,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3291 30/12/2022 12.122.0066.2124.000 | CURITIBA COMERCIO DE PNEUM 2.431,96
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Co: [499 18/02/2022 04/03/2022 12.361.0020.2006.000 | CELPE 60,40
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Cor 501 18/02/2022  [04/03/2022 | 12.361.0020.2006.000 | CELPE 511,64
Outros Recursos Vinculados & Educacio (Recursos do Exercicio Co [486 18/02/2022 28/02/2022 12.361.0020.2006.000 EUGENIA MARIA DOS SANTOS 730,68
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Co [3006 01/12/2022 01/12/2022 12.361.0020.2006.000 [ CESTAO DO POVO - EDILSOM B. ( 752,68
Outros Recursos Vinculados a Educacio (Recursos do Exercicio Co: |3190 19/12/2022 30/12/2022 12.361.0020.2006.000 | GETESE JOAO DA SILVA 0286986 60,00
Outros Recursos Vinculados 2 Educacio (Recursos do Exercicio Co: 3198 19/12/2022 29/12/2022 12.361.0020.2006.000 | LEONARDO QUIRINO BARBOSA 200,00
Outros Recursos Vinculados a Educacio (Recursos do Exercicio Co | 3219 22/12/2022 29/12/2022 12.361.0020.2006.000 | JEFFERSON ANDERSON DA SILVA 179,00
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Co 3241 22/12/2022 12.361.0020.2006.000 | EDILSON SEVERINO BARBOSA 97,27
Outros Recursos Vinculados a Educacio (Recursos do Exercicio Co: | 3250 26/12/2022 26/12/2022 12.361.0020.2006.000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA 692,00
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Co: 3251 26/12/2022 26/12/2022 12.361.0020.2006.000 [ CESTAO DO POVO - EDILSOM B. ( 5.910,00
Outros Recursos Vinculados & Educacio (Recursos do Exercicio Co | 3280 30/12/2022 12.361.0020.2006.000 | COMPESA 71,81
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Naci 2958 18/11/2022 01/12/2022 12.306.0062.2020.000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA SANTC 1.500,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Naci | 3270 29/12/2022 12.306.0062.2020.000 | CELPE 452,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [ 808 17/03/2022 03/05/2022 12.361.0020.2021.000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DO F 3.501,51
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 1672 30/06/2022 12.361.0020.2021.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L~ 171.561,76
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [ 1973 11/08/2022 12.361.0020.2021.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADIS1 21.178.,58
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 2962 18/11/2022 12.361.0020.2021.000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CI4 11.900,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [3033 02/12/2022 29/12/2022 12.361.0020.2021.000 | PAULO VINICIUS DE ALMEIDA SII 1.538,40
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 3080 07/12/2022 12.361.0020.2021.000 | CASA E OFICINA SAO LUIZ - LUIZ 544,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [3088 07/12/2022 12.361.0020.2021.000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTC 1.615,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 3164 15/12/2022 15/12/2022 12.361.0020.2021.000 | PANIFICADORA LACERDA S CLEI 798,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( [3186 19“2/2022q212a%%ébgfé%qﬁ_ﬂ%&é&*?&ﬁ?p%%%@ﬂrﬂ%ﬁ%&w&%!%%Xcéﬁ&%ﬁ'ed'aoreon//ﬁo%lQrQ& —
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L5 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR ( | 3208 19/12/2022 29/12/2022 12.361.0020.2021.000 | OSVALDO JOAQUIM DA SILVA 507,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementac@o da Unido - VAAR ( (3187 19/12/2022 30/12/2022 12.361.0020.2021.000 | GETESE JOAO DA SILVA 0286986 900,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR ( | 3206 19/12/2022 29/12/2022 12.361.0020.2021.000 | JOSE EDNALDO DE ALBUQUERQ! 1.380,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR « 3195 19/12/2022 29/12/2022 | 12.361.0020.2021.000 | GERALDO GABRIEL DO NASCIME 2.294,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR ( 3197 19/12/2022 29/12/2022 | 12.361.0020.2021.000 | LEONARDO QUIRINO BARBOSA i 2.520,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 3216 22/12/2022 22/12/2022 12.361.0020.2021.000 | CELPE 6.455,22
Transferéncias do FUNDEB - Complementacio da Unido - VAAR ( [3252 26/12/2022 12.361.0020.2021.000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP LU 1.512,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 3255 26/12/2022 12.361.0020.2021.000 | APOLO FALCAO SILVA 1.680,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacio da Unido - VAAR ( [3286 30/12/2022 12.361.0020.2021.000 | RODRIGO DE L SILVA COMERCIO 32.082,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAR ( | 3287 30/12/2022 12.361.0020.2021.000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 34.669,80
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAT (344 10/01/2022 12.361.0020.1092.000 | MAN LATIN AMERICA IND. E CO! 128.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAT | 1688 08/07/2022 12.361.0020.1024.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS F 282.483,80
Transferéncias do FUNDEB - Complementacio da Unido - VAAT |2401 15/09/2022 12.361.0020.1024.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS [ 11.817,99
Subtotal do Recursos Proéprios 69.403,29 1.089.757,97
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 69.403,29 1.089.757,97
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |13 31/12/2022 31/12/2022 01.031.0001.2101.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 546,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |4 31/12/2022 31/12/2022 01.031.0001.2100.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 2.258,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2 31/12/2022 31/12/2022 01.031.0001.2001.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUN]I 13.230,00
Subtotal do Recursos Préprios 16.034,32 0,00
Subtotal da Funcdo 01 - Legislativa 16.034,32 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [279 05/01/2022 08/02/2022 02.062.0003.2005.000 [ ALMEIDA PAULA ADVOGADOS A 13.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 13.000,00 0,00
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 13.000,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
04 - Administracao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |10 05/01/2022 25/01/2022 04.122.0008.2010.000 | CELPE 36,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [238 05/01/2022 31/01/2022 04.122.0008.2010.000 | SEVERINO BRAZ DE SOUZA 929,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 147 05/01/2022 04.122.0008.2010.000 |J PR DO AMARAL - TECNOLOGIA 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente)  |390 03/02/2022  |21/02/2022 | 04.123.0009.2015.000 | ROBERICO RIBEIRO DE ALBUQUE 194,54
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 406 04/02/2022 04.122.0008.2010.000 | V S FIGUEREDO LTDA EPP 1.506,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |487 18/02/2022 28/02/2022 04.123.0009.2015.000 | AMARA LUIZA LIMA 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |500 18/02/2022 04/03/2022 04.122.0008.2010.000 | CELPE 1.058,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |502 18/02/2022 04/03/2022 04.122.0008.2010.000 | CELPE 1.928,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 684 02/03/2022 02/03/2022 04.122.0011.2009.000 | FUNDO FINANCEIRO DE APOSEN1 1.773,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |770 17/03/2022 31/03/2022 04.122.0008.2010.000 | CELPE 138,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1010 26/04/2022 03/05/2022 04.122.0008.2010.000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE QI 279,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1312 20/05/2022 04.122.0008.1099.000 | CARUARU CIMENTO LTDA 37.479,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1562 16/06/2022 01/07/2022 | 04.122.0008.2010.000 | JOSE FABIANO DE SOUZA 609,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1674 30/06/2022 04.122.0006.2004.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L~ 2.805,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1777 26/07/2022 06/09/2022 | 04.124.0010.2016.000 | JULIERME BARBOSA XAVIER EPP 8.000,00 56.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1782 28/07/2022 04.123.0009.2015.000 | MARIA DO CARMO DO AMARAL" 5.668,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1843 29/07/2022 26/09/2022 04.122.0008.2010.000 | CELPE 434,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1972 11/08/2022 04.122.0008.2010.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADIS1 10.468,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2061 15/08/2022 01/09/2022 04.122.0008.2010.000 | MARIVALDO SEVERINO DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2141 24/08/2022 04.122.0008.2010.000 | JOSE DIEGO DA CONCEICAO CHA 3.975,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2516 28/09/2022 13/10/2022 04.122.0008.2010.000 | COMPESA 75,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2508 28/09/2022 23/11/2022 04.122.0008.2010.000 | JOSINEIDE GOMES DE ALMEIDA | 544,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2564 14/10/2022 20/10/2022 04.123.0009.2015.000 | GILVANETE MARIA CHA 1.419,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2582 14/10/2022C|ZIZ3%&%9{%%(1-E,_%6&8&-‘%&2%1@1{&9%8&8&W%&M’/ﬁd@uq'/\Oﬁ'ed'GOI'eOB;?SACﬁIQJ’.ZlBE 85590V
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
04 - Administracao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2581 14/10/2022 20/10/2022 04.123.0009.2015.000 | MARIA DO CARMO DO AMARAL "’ 5.644,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2579 14/10/2022 20/10/2022 04.123.0009.2015.000 | MARIA DA PAZ SALES DE MEND( 6.997,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2562 14/10/2022 20/10/2022 04.123.0009.2015.000 | ACILENE MARIA DA SILVA 10.838,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2563 14/10/2022  20/10/2022 | 04.123.0009.2015.000 [ ALCINEIDE TEREZINHA DA SILV. 5.812,99 6.494,51
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2580 14/10/2022 20/10/2022 04.123.0009.2015.000 | MARIA DAS GRACAS SOARES DE { 4.144,96 8.289,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2578 14/10/2022 20/10/2022 04.123.0009.2015.000 | MARIA DA PAZ B. CAVALCANTE 6.001,81 18.005,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2552 14/10/2022 04.122.0008.2010.000 |J PR DO AMARAL - TECNOLOGIA 3.650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2759 26/10/2022 28/11/2022 04.123.0009.2015.000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. E 1.888,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3087 07/12/2022 04.122.0008.2010.000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTC 1.317,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3100 08/12/2022 12/12/2022 04.123.0009.2015.000 | PRIMEGRAF LTDA 420,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3162 15/12/2022 15/12/2022 04.122.0008.1006.000 | R. A MOURA AGROP. LTDA NUTR 385,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3161 15/12/2022 15/12/2022 04.122.0008.2010.000 | R. A MOURA AGROP. LTDA NUTR 1.844,55
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3189 19/12/2022 30/12/2022 | 04.122.0006.2004.000 | GETESE JOAO DA SILVA 0286986: 70,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[3192 19/12/2022 30/12/2022 04.122.0008.2010.000 [ GETESE JOAO DA SILVA 0286986: 160,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3184 19/12/2022 27/12/2022 | 04.122.0008.2010.000 | BRUNO FREITAS DE MOURA 702¢ 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3212 19/12/2022 04.122.0008.2010.000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 06: 2.898,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3238 22/12/2022 29/12/2022 04.122.0008.2010.000 | PEDRO LUIZ DE SENA SANTOS 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3223 22/12/2022 29/12/2022 04.122.0008.2010.000 | JOSE MANOEL DA SILVA 5902612 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3221 22/12/2022 29/12/2022 04.122.0008.2010.000 | JEFFERSON ANDERSON DA SILVA 718,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3230 22/12/2022 29/12/2022 04.122.0008.2010.000 | ROGERIO DA SILVA LUCENA 2.060,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 3225 22/12/2022 29/12/2022 04.123.0009.2015.000 | MARIA SOCORRO DOS SANTOS CA 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3242 22/12/2022 04.122.0008.2010.000 | JOSE OTAVIO FORTUNATO DA SII
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3240 22/12/2022 04.122.0006.2004.000 | TARCISIO MASSENA PEREIRA DA
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3243 22/12/2022qzrzaggvoetg-g:uqe,_fﬁeﬁﬁé-?@ﬂ?p%1:91MH£EWSQ&§%QP§@§E&YE@6'ed'a:n'e:ne//sduq WK 35590

YIIAVYX YSO8YYE FNEIINNC 'VATIS VA v IFH3d YNISSYIN OISOV L :1od sjlew b opeusssy ojuswnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 16
D e S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
04 - Administracao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3239 22/12/2022 04.122.0008.2010.000 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE D 8.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3249 26/12/2022 26/12/2022 04.122.0008.2010.000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA 356,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3254 26/12/2022 04.123.0009.2015.000 | MARIA JOSE GOMES DE MOURA 1.732,60
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3260 28/12/2022 04.122.0008.2010.000 | CESTAO DO POVO - EDILSOM B. ( 72,61
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3259 28/12/2022 04.122.0008.2010.000 CESTAO DO POVO - EDILSOM B. ( 338,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 3285 30/12/2022 04.122.0008.2010.000 | CELPE 23,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3284 30/12/2022 04.122.0006.2004.000 | RODRIGO DE L SILVA COMERCIO 2.180,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3271 30/12/2022 04.122.0008.2010.000 | SERGIO GOMES BEZERRA 2.470,00
Subtotal do Recursos Proprios 76.593,81 178.110,88
Subtotal da Funcido 04 - Administracao 76.593,81 178.110,88
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [431 13/06/2022 01/07/2022 08.244.0016.2053.000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRE 740,00 3.260,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [433 16/06/2022 01/07/2022 08.244.0016.2123.000 | ELICRIS MARIA DE SANTANA ME 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 846 02/09/2022 08.122.0016.2142.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADIS 12.247,50
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 847 02/09/2022 08.122.0016.2142.000 | HALYNE LUCENA ALVARES MAT 171.823,59
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |88 10/01/2022 31/01/2022 | 08.243.0015.2108.000 | CELPE 56,42
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |87 10/01/2022 31/01/2022 08.244.0016.2053.000 | CELPE 453,65
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 103 17/01/2022 01/02/2022 08.244.0084.2073.000 | COMPESA 76,87
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 132 17/02/2022 25/02/2022 08.244.0084.2073.000 | CELPE 63,13
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 133 17/02/2022 25/02/2022 08.243.0015.2056.000 | CELPE 69,62
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 134 17/02/2022 25/02/2022 08.243.0015.2049.000 | CELPE 337,31
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |210 17/03/2022 03/05/2022 08.243.0015.2049.000 | MARIA JOSE MARCULINO DA SIL" 363,86
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |211 17/03/2022 03/05/2022 08.244.0104.2117.000 | REGINALDO FRANCISCO DE SAN 647,06
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |279 26/04/2022 03/05/2022 | 08.243.0015.2108.000 | BRUNA RAFAELA SILVA ANDRAL 670,38
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |346 10/05/2022 10/05/2022 08.244.0016.2053.000 [ REGIME PROPRIO DE PREV. SOCL 330,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social [471 30/06/2022 08.243.0002.2013.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L 3.825,48
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |473 30/06/2022 08.244.0016.2123.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L~ 5.841,82
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |472 30/06/2022 08.243.0015.2056.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L" 7.011,75
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |482 26/07/2022 06/09/2022 08.244.0016.2053.000 [ JULIERME BARBOSA XAVIER EPP 3.000,00 45.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |495 28/07/2022 22/09/2022 08.244.0016.2053.000 | ALBUQUERQUE E COR. CONSUL. 2.000,00 16.000,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |555 11/08/2022 08.244.0016.2123.000 | MAX BIG COMERCIO ATACADIS1 5.199,83
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1139 20/10/2022 01/11/2022 08.244.0016.2053.000 | ANA ALINE DA CONCEICAO CHA( 775,48
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1262 06/12/2022 06/12/2022 08.244.0084.2073.000 [J F DOS SANTOS - MATERIAIS DE 337,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1278 19/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | JOSE ROBERTO PEREIRA DA SILV 1.085,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1279 19/12/2022qZIZ%éébg.@%q_E‘_%G'iéé_.ﬂs)ﬂip%bl:alwm%wgﬁ!poo UJB%'OOG’ep!|E’A/dd8/JC|'Aoﬁ'ed'eC)l'eOB/]/S?ﬁﬁfq,gE 85590V
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1276 19/12/2022 08.244.0016.2053.000 | VITORIA BABY CONFECCOES EIR 14.624,60
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1286 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | ROBERTA MOREIRA SOUZA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1282 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | ROBERTA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1287 22/12/2022 [29/12/2022 | 08.244.0016.2053.000 | ROSANGELA FERREIRA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1288 22/12/2022 29/12/2022 | 08.244.0016.2053.000 | SOLANGE MARIA DO NASCIMEN1 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1285 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1284 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | MERCIA SERAFIM DOS SANTOS 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1283 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | MATEUS KAUA DA CONCEICAO B 300,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1280 22/12/2022 29/12/2022 08.243.0015.2049.000 | MONIQUE BEZERRA DA SILVA ES 800,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1281 22/12/2022 22/12/2022 08.244.0016.2123.000 | ANDREZA CORREIA DE MELO 3.050,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1302 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 [ DANIELLE BEATRIZ DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1300 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | JAQUELINE MARIA DE MASSENA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1308 22/12/2022 29/12/2022 | 08.244.0016.2053.000 | LADIJANE MARIA DA CONCEICA( 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1298 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | MAXUELE FERREIRA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1307 22/12/2022 29/12/2022 | 08.244.0016.2053.000 | MARINALVA TRAJANO DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1295 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | WALKIRIA MARIA DE SANTANA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1299 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1296 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 [ EDNALDO JOSE DOS SANTOS JUN 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1293 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | SEBASTIAO MATIAS MARTINS 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1309 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 [ RITA MARIA DOS SANTOS 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1297 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | RITA DE CASSIA CAVALCANTE D 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1310 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | CLEBSON JOSE DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1306 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | CLEONICE MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1303 22/12/2022qZIZ3%8%%@%(1_E‘_%%é;miligp%i_élwrﬁb%ﬁ%wﬂ&%%g&éﬁh)@ﬁ.ed.aoreowﬂgﬁﬂrq& 5590y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1294 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | ANA KARINA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1289 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 [ ARILTON DIEGO DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1305 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | CRISTIANE DA SILVA SANTOS 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1290 22/12/2022 {29/12/2022 | 08.244.0016.2053.000 | ESTEFANE MARIA DE LIMA RUFI 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social [1291 22/12/2022 29/12/2022 | 08.244.0016.2053.000 | JULIANA JOSE DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1301 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | LUANA SENA DE SOUZA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1304 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | GEANE SILVA DE ARAUJO 300,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1292 22/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 | CICERA ANA DA CONCEICAO 300,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1311 22/12/2022 08.243.0085.2111.000 [ ANDRELY CAROLINE MORAES DI 291,81
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1313 26/12/2022 26/12/2022 08.243.0015.2049.000 | CESTAO DO POVO - EDILSOM B. ( 549,85
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |[1316 29/12/2022 29/12/2022 08.244.0016.2053.000 [ JOSENILDO SANTOS DE SOUZA 84,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1315 29/12/2022 08.243.0085.2111.000 | EDIVALDO JOSE DE JESUS BARRO: 97,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1314 29/12/2022 08.244.0016.2123.000 | FLAVIA LEMOS DE ARAUJO BEZE 97,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social | 1319 30/12/2022 08.244.0016.2123.000 [ CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1.579,96
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1318 30/12/2022 08.243.0002.2013.000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1.679,96
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social |1317 30/12/2022 08.243.0015.2056.000 [ CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1.759,96
Subtotal do Recursos Proprios 23.716,29 290.340,78
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 23.716,29 290.340,78
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1011 26/04/2022 03/05/2022 13.392.0025.2025.000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE QI 279,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3175 19/12/2022 13.392.0025.2025.000 | OPCAO PROMOCOES E EVENTO I 38.240,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3247 22/12/2022 30/12/2022 13.392.0025.2025.000 | SEVERINO DA SILVA NASCIMENT 97,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente)  |3220 22/12/2022 [29/12/2022 | 13.392.0025.2025.000 [ JEFFERSON ANDERSON DA SILVA 143,00
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3228 22/12/2022 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 | RODRIGO BATISTA DA SILVA 1.667,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 3227 22/12/2022 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 | LINALDO JOSE GOMES DA SILVA 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3226 22/12/2022 30/12/2022 13.392.0025.2025.000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 17.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 3248 26/12/2022 26/12/2022 13.392.0025.2025.000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA 2.048,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[3268 29/12/2022 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 | ADILSON LIRA DA SILVA JUNIOR 1.370,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3269 29/12/2022 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 | WELLINGTON JOSE DE SOUZA BA 1.370,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3267 29/12/2022 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 | CIRLEIDE MARIA DA SILVA 1.370,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3266 29/12/2022 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 [ JOAO SEVERINO DA SILVA 1.370,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3264 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 | NOBREGA PROMOCOES E ILUMIN 30.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3263 29/12/2022 13.392.0025.2025.000 | N R DE MORAES PRODUCAO MUS 50.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 29.014,59 118.240,09
Subtotal da Funcido 13 - Cultura 29.014,59 118.240,09
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2022

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificac¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [397 03/02/2022 09/02/2022 14.422.0102.2010.000 | VERONICA CARNEIRO DE ANDRA 194,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2507 28/09/2022 30/09/2022 14.422.0102.2010.000 | MARIA SOCORRO BLOISE DE ARA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3086 07/12/2022 22/12/2022 14.422.0102.2010.000 | CELPE 29,36
Subtotal do Recursos Préprios 623,90 0,00
Subtotal da Funcido 14 - Direitos da Cidadania 623,90 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26 05/01/2022 01/04/2022 15.452.0008.2029.000 | META E FOCO COMERCIO E SERV 8.618,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |258 05/01/2022 15.452.0008.2029.000 | ERIBERTO BATISTA DE MELO - N 9.642,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [326 10/01/2022 10/02/2022 15.452.0027.2030.000 | LIMPAX SERVICOS E CONSTRUCC 4.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 463 17/02/2022  (25/02/2022 | 15.452.0008.2029.000 | CELPE 6.243,83
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 507 18/02/2022 04/03/2022 15.452.0029.2031.000 | CELPE 335,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 491 18/02/2022 28/02/2022 15.452.0008.2029.000 | EDMILSON RODRIGUES DE ALM} 508,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 589 23/02/2022 11/03/2022 15.452.0027.2030.000 | LIMPAX SERVICOS E CONSTRUCC 11.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 626 25/02/2022 15.452.0008.2029.000 | ERIVAN BEZERRA DE LIMA 02831 4.985,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |993 25/04/2022 15.452.0008.2029.000 | WELLINGTON CARLOS OLIVEIRA 58.985,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1224 10/05/2022 15.451.0086.1100.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS F 212.906,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1311 20/05/2022 15.452.0008.2029.000 | CARUARU CIMENTO LTDA 136.266,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 1638 22/06/2022 15.451.0031.1062.000 | IM EMPREENDIMENTOS EIRELI 9.328,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1673 30/06/2022 15.452.0008.2029.000  COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L' 1.970,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1669 30/06/2022 15.452.0027.2030.000 [ ORIZON MEIO AMBIENTE S.A. 22.570,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1748 20/07/2022 15.452.0008.2029.000 | FLAVIO ALVES BATISTA 1.580,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1781 28/07/2022 05/08/2022 15.452.0008.2029.000 | CARUARU CIMENTO LTDA 13.107,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1780 28/07/2022 15.452.0008.2029.000 | LAIS AMAZONAS DO NASCIMEN’ 3.882,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1900 05/08/2022 15.451.0026.1026.000 | IM EMPREENDIMENTOS EIRELI 329.991,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1976 11/08/2022 25/08/2022 15.451.0026.1026.000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA. 11.386,14 365.336,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1993 11/08/2022 15.451.0026.1026.000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA. 23.662,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1994 11/08/2022 15.451.0026.1026.000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA. 66.143,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1975 11/08/2022 15.451.0026.1026.000 | CONSTRUTORA ANCAR LTDA. 130.076,81
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2621 14/10/2022 15.451.0026.1026.000 | IM EMPREENDIMENTOS EIRELI 36.997.29
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3096 08/12/2022 08/12/2022 15.452.0008.2029.000 | R. A MOURA AGROP. LTDA NUTR 86,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3121 14/12/2022 15.452.0008.2029.000 | JOSE GONCALVES BATISTA FERRI 1.905,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3160 15/12/2022 15/12/2022 15.452.0008.2029.000 | R. A MOURA AGROP. LTDA NUTR 2.126,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3210 19/12/2022  (29/12/2022 | 15.452.0008.2029.000 | VALDEMIR JOSE DOS SANTOS 170,00
Outros Recursos ndao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3191 19/12/2022 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | GETESE JOAO DA SILVA 0286986: 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3209 19/12/2022 29/12/2022 15.452.0008.2029.000 | OSVALDO JOAQUIM DA SILVA 319,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3194 19/12/2022 29/12/2022 15.452.0008.2029.000 | GERALDO GABRIEL DO NASCIME 560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3204 19/12/2022 15.451.0031.1062.000 | C & M CONSTRUTORA E PRESTAT 42.224,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3224 22/12/2022 29/12/2022 15.452.0008.2029.000 | EDMILSON BARBOSA FONTE 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3215 22/12/2022 22/12/2022 15.452.0008.2029.000 | CELPE 996,438
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3273 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | TACIANA DO NASCIMENTO SOU? 880,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3276 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | JUSIMAR PORTO DA SILVA 950,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3278 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | LAURENTINO SEVERINO DA SILV 1.010,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3275 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | RAFAEL JOSE DA SILVA 1.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3277 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | EDSON ARLINDO DA SILVA 1.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3274 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | WILSON ROSENDO DA SILVA 1.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3272 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | TALIA DAYANE BARBOSA PEREI 2.730,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3282 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | RODRIGO DE L SILVA COMERCIO 4.590,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3279 30/12/2022 15.452.0008.2029.000 | MR TRATORES LTDA 33.023,69
Subtotal do Recursos Proprios 60.459,19 1.599.538,37
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 60.459,19 1.599.538,37
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
16 - Habitacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [489 18/02/2022 28/02/2022 16.452.0030.2034.000 [ MARIA JOSE DA CRUZ CAVALCAL 267,91
Subtotal do Recursos Préprios 267,91 0,00
Subtotal da Funcdo 16 - Habitacao 267,91 0,00
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& >#% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 25
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor

programaética Processado Nao Processado

17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

Recursos Préprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1899 05/08/2022 17.512.0037.1067.000 [ JM EMPREENDIMENTOS EIRELI 112.431,40

Subtotal do Recursos Préprios 0,00 112.431,40

0,00 112.431,40

Subtotal da Funcdo 17 - Saneamento

G2TZoE9r09T9-G040-8/ Ti7-6J05-2P/ 3/ PTO :0UsWINO0p Op 06 1poD Weas 20dep!eA/dds;/iq rofiad'30ye0ie//sdny (W 85s90y

YIIAVYX YSO8HYE JNEIINNC ‘VATIS VA Vo I393d YNISSYIN OISOV L :1od sjlew b opeussy ojuswnaog




=

ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L7 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-A Page 20
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
: Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[513 18/02/2022 04/03/2022 20.541.0040.2036.000 | CELPE 29,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1316 20/05/2022 01/06/2022 20.541.0040.2036.000 | JURANDIR DA COSTA BORBA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[1319 30/05/2022 29/08/2022 20.541.0040.2036.000 | CELPE 471,05
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1671 30/06/2022 20.541.0040.2036.000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA L 142.057,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3003 01/12/2022 20.541.0040.2036.000 | CASA E OFICINA SAO LUIZ - LUIZ 1.030,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3079 07/12/2022 20.541.0040.2036.000 | R. A MOURA AGROP. LTDA NUTR 1.632,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[3163 15/12/2022 15/12/2022 20.541.0040.2036.000 | R. A MOURA AGROP. LTDA NUTR 437,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3135 15/12/2022 20.541.0040.2036.000 | TRATOR PRATES COMER. DE PC¢ 5.985,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3202 19/12/2022 29/12/2022 20.541.0040.2036.000 | JOSE EVERALDO BEZERRA 240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3205 19/12/2022 29/12/2022 20.541.0040.2036.000 | JOSE EDNALDO DE ALBUQUERQ! 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3193 19/12/2022 29/12/2022 20.541.0040.2036.000 | GERALDO GABRIEL DO NASCIME 933,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3188 19/12/2022 30/12/2022 20.541.0040.2036.000 | GETESE JOAO DA SILVA 0286986 1.780,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[3200 19/12/2022 29/12/2022 20.541.0040.2036.000 | MARILENE ALVES DE MENDONC. 2.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3218 22/12/2022 22/12/2022 20.541.0040.2036.000 | CELPE 196,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3245 22/12/2022 29/12/2022 | 20.541.0040.2036.000 | FELIX BARBOSA DOS SANTOS 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3246 22/12/2022 29/12/2022 20.541.0040.2036.000 | AUGUSTO NARCISO DA PAZ JUNI 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 3265 29/12/2022 29/12/2022 20.541.0040.2036.000 | WYVSON HUMBERTO DA SILVA 955,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3289 30/12/2022 20.541.0040.2036.000 | REGINALDO MONTEIRO DO AMA 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [3281 30/12/2022 20.541.0040.2036.000 | I GOMES DA SILVA MAGAZINE 20.940,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3290 30/12/2022 20.541.0040.2036.000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 21.539,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [ 3283 30/12/2022 20.541.0040.2036.000 | RODRIGO DE L SILVA COMERCIO 31.352,00
Subtotal do Recursos Proprios 10.042,71 230.536,91
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 10.042,71 23%-“3
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Resoluc¢io TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

= -

e ﬁ% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 27
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servicos
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |1639 22/06/2022 23.692.0030.2104.000 [ JM EMPREENDIMENTOS EIRELI 558.243,21
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 558.243,21
Subtotal da Funcido 23 - Comércio e Servicos 0,00 558.243,21
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A% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [2725 20/10/2022 28/12/2022 25.752.0028.2074.000 | JOAO BOSCO M LEAL ME 6.700,00 12.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3214 22/12/2022 22/12/2022 25.752.0028.2074.000 | CELPE 2.470,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[3256 26/12/2022 25.752.0028.2074.000 | RP INFORMATICA E TELECOMUN 16.939,50
Subtotal do Recursos Préprios 9.170,25 29.239,50
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 9.170,25 29.239,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezempro
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programaética Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 504 18/02/2022 04/03/2022 27.812.0052.2027.000 | CELPE 710,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3222 22/12/2022 29/12/2022 27.812.0052.2027.000 | JEFFERSON ANDERSON DA SILVA 239,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |[3217 22/12/2022 22/12/2022 27.812.0052.2027.000 | CELPE 2.244,62
Subtotal do Recursos Préprios 3.194,29 0,00
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 3.194,29 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 448.542.,45 5.536.153,48

CHA DE ALEGRIA

09/02/2023 TARCISIO MASSENA P. DA SILVA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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: ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO V-B

\4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2022

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programética

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

" ob 3 8038//[sdy :we asse
a}uaw,eaﬁ d opey ssfy ojuewnoga

CHA DE ALEGRIA

09/02/2023

TARCISIO MASSENA P. DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found

JULIERME BARBOSA XAVIER
CONTADOR
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